
КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА 
«ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОГО РОЗВИТКУ «ОСВІТНЯ ТРАЄКТОРІЯ» 

ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

НАКАЗ 
 

08.11.2024 Дніпро                       № 105 
 

Про затвердження плану-графіку 
підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників 
закладів освіти міста  
на І півріччя 2025 року 
 
 Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про дошкільну освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 21 
серпня 2019 року № 800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і 
науково-педагогічних працівників», наказу Міністерства освіти і науки України 
від 09.09.2022  № 808 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних 
працівників», з метою безперервного підвищення кваліфікації, рівня професійної 
компетентності педагогічних працівників закладів освіти міста, розвитку творчої 
ініціативи, забезпечення ефективності освітнього процесу 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити план-графік курсів підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників закладів освіти міста на  І півріччя 2025 року (додається). 

2. Консультантам комунальної установи «Центр професійного розвитку 
«Освітня траєкторія» Дніпровської міської ради (далі – КУ «ЦПР «Освітня 
траєкторія» ДМР): 

2.1.  Забезпечити організацію освітнього процесу з підвищення 
кваліфікації педагогічних працівників закладів освіти міста у І півріччі 2025 
року. 

3. Консультанту Альоні КОНДРАТЬЄВІЙ довести план – графік до відома 
керівників установ  і закладів освіти міста та розмістити його на офіційному сайті 
КУ «ЦПР «Освітня траєкторія» ДМР. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на Альону 
КОНДРАТЬЄВУ, консультанта КУ «ЦПР «Освітня траєкторія» ДМР».  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 
Директор                                                                  Тетяна НІКІФОРОВА 
 
 



Додаток  
до наказу 
КУ «ЦПР «Освітня траєкторія» ДМР 
від  08.11.2024   № 105 

 
План-графік курсів підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів освіти міста 

 на  І півріччя 2025 року 
 

№ 
з/п 

Категорія педагогічних 
працівників 

Освітня програма Дата 
початку 
курсів 

Дата 
закінчення 

курсів 

Кількість 
груп 

Кількість 
годин 

Форма 
навчання 

1 Керівники закладів 
загальної середньої 
освіти, новопризначені 
керівники закладів 
загальної середньої 
освіти 

«Нормативно-правові основи 
діяльності закладу освіти» 24.02.2025 28.02.2025 1 45 Очна 

2 
Заступники керівників 
закладів загальної 
середньої освіти 

«Менеджмент в освітній 
діяльності» 

07.04.2025 11.04.2025 
 

1 45 Очна 

3 «Нормативно-правові основи 
діяльності закладу освіти» 

23.06.2025 27.06.2025 
1 45 Очна 

4 

Керівники закладів 
дошкільної освіти 

«Менеджмент в освітній 
діяльності» 

27.01.2025 
26.05.2025 

31.01.2025 
30.05.2025 

2 45 Очна 

«Нормативно-правові основи 
діяльності закладу освіти» 

24.03.2025 28.03.2025 1 45 Очна 

«Психологія управління» 12.05.2025 16.05.2025 1 45 Очна 

5 
Вчителів всіх освітніх 
галузей 

«Професійний розвиток учителя в 
умовах нової української школи» 10.03.2025 14.03.2025 

1 30 Очна 

6 «Організація освітнього процесу в 
закладі загальної середньої освіти» 09.06.2025 13.06.2025 

1 30 Очна 



7 
Вчителі хімії 

«Організація освітнього процесу з 
предметів/ інтегрованих курсів. 
Хімія» 

10.02.2025 14.02.2025 1 30 Очна 

8 
Вчителі української 
мови та літератури, 
зарубіжної літератури 

«Організація освітнього процесу з 
предметів/ інтегрованих курсів. 
Українська мова та література, 
зарубіжна література» 

21.04.2025 25.04.2025 1 30 Очна 

 
 
Директор                                                                                                                                                            Тетяна НІКІФОРОВА 


